



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361 CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta BEBEDOURO - Estado de São Paulo Fone: (17) 3345-9100 - www.bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de agosto de 2022 OEP/345/2022

Senhor Presidente:

Solicitamos a gentileza de Vossa Excelência, no sentido de convocar os Senhores Vereadores para **Sessão Extraordinária**, após a 24ª Sessão Ordinária de hoje, para aprovação dos projetos de leis abaixo relacionados:

Projeto de Lei Complementar nº 03/2022 – Institui o Programa de Incentivo à Regularização Fiscal no município de Bebedouro, que especifica.

Projeto de Lei Complementar nº 04/2022 — Atualiza e adequa a Lei Municipal nº 2.693 de 26 de agosto de 1997 (Regime Jurídico dos Funcionários e Servidores Públicos do Município de Bebedouro) aos dispositivos da Lei Complementar nº 145 de 11 de maio de 2022 (Organização Administrativa e Reorganização do Quadro de Pessoal de Bebedouro) e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 99/2022 - Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R\$ 2.200.039,46 (Dois milhões, duzentos mil, trinta e nove reais e quarenta e seis centavos), que especifica.

Projeto de Lei nº 100/2022 - Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R\$ 282.035,79 (Duzentos e oitenta e dois mil, trinta e cinco reais e setenta e nove centavos), que especifica.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor Jorge Emanoel Cardoso Rocha Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro Bebedouro-SP.

"Deus Seja Louvado"